СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
Азовский район                     Ростовская область
Р Е Ш Е Н И Е

с. Кулешовка
от 13 мая 2013 г.                                 №  29
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Кулешовского

сельского поселения от 27.03.2009 № 11
«Об установлении муниципальной должности

и должностей муниципальной службы в

Кулешовском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 года № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Ростовской области»
Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в  приложение № 2 к решению Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения № 11 от 27.03.2009 г «Об установлении муниципальной должности и должностей муниципальной службы в  Кулешовском сельском поселении», изложив его в новой редакции согласно приложения к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в с 01.06.2013 года.
Глава
Кулешовского сельского поселения

            И.Г. Олейникова
Приложение
к решению Собрания депутатов

Кулешовского сельского поселения

от 13.05.2013 г. №29
Перечень должностей муниципальной службы в Администрации

Кулешовского сельского поселения

Высшая группа должностей

Заместитель Главы администрации

Ведущая группа должностей

Заведующий сектором

Главный бухгалтер

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

специалист
PAGE
2